
FORM NO. 16

[See rule 3l(l)(a)]
PARTA

II. DETAILS OF TAX DEDUCTEDI\ND DEPOSITED IN THE CENTRAL GOVERNMENTACCoUNI"IHRoUGH
CHALLAN

(The deductor to provide payment wise details of tax deducted and deposited with respect to the deductee)

Developed Bv CompuTds

under section 203 ofthe x l96l for Tax
Certificate No. I oct I T^.lo+^,1

Name and address of employer
CIVIL COURT DEORIA

ADDISNAL DISTRICT JUDGE, COURT No. 3, CIVIL CoUI
DEORIA, UTTAR PRADESH, 27400I,27 4OOI

IT,

Name and designation of the employee
RAMKESH

PAN No. of the Deductor

PANNOTREQD

TAN of the Deductor

ALDCOO542D

PAN No. of the Employee

AGLPR2376R

Employee Reference No.
Provided by the Errplo_v-er
( if available)

109072
crT (TDS)

,Address;The Commissioner of lncome 'kx (TDS),16 169, Aayakar
Bhawan. Civil Lines. Kanpur

L'it)':Deoria pin Code:

Assessment year Period with the Emolover

From To

2016-2017 0l/0,4t20ts 3ll03l20itt
Summar)' of amount paidicredited.and tax deducted at source thereon in resoect ofthe er nlovee

Quarter(s) Receipt Numbers of
original quarterly

statements of TDS
under sub-section (3) of

section 200

Amount paid/credited Amount of tax deductecl
( Rs.)

Amounl of tax
deposited/ r'ernitted 1Rs.

)

{)uarter I 0 0 0
Quarter 2 QRNRZGIE 351 063 30000 30000
Quarter 3 QRPFUVIE 35r 063 30000 30000
Quarter 4 QRTCAARB 673241 108389 108389

Total | 17{167 r68389 I 68389
I. DETAILS OF TAX DEDUC' IED AND DEPOS TED IN THE CENTRAL GOVERNMENTACCOUNT IHROUUH BOOK

ADJUSTMENT
( lhe deductor to provide payment wise details of tax deducted and dennqited rwirh rpcnanr rn tho rr-.r,

S. No. Tax Deposited in
respect on ofthe
deductee (Rs.)

Book identification number (BIN)

Receipt numbers of
form No.24G

DDO Sequence
Number in Form No.

24G

Date of Transfer
Voucher

(dd/mm/vvvv)

Status of matching
with Forrn No.24G

I

2

J

4

5

6

7

8

r 0000

I 0000

r 0000

20000

I 0000

I 0000

50000

48389

60168r4

t020391

5025946

6038664

6044t s6

1053707

3058056

5062407

00004

000 l4
00032

00002

00027

000s0

00026

0007s

31t07 t20t5
3U08t2015

30t09t2015

30/l t/20t5
3tIt2t2rt5
3U0v2016
29102t201b

3U03t20t6

MATCHED

MATCI]EI)
MAI-CHE]D

MATCHEI)
MATCHED
N4AfCHED

MATCHET)

MAICHI]D.IOTA

L
r 683 89



Tax Deposited in
respect on ofthe Challan identification number (-$

BSR Code of the Bank Date on which tax Challan Seriat NumbJ

ii,fY-'.??,U certitothar:if fjf :",#*#,,*Ht#J,eii;i:*::.1:ff ::::,ff r...,illi:i,"

Designation

Notes:

DEORIA
3U05t2016

Add. District Judge lsiflature 
of person responsible for deduction of tax)FullName NISAMUDDIN

l.

2.

3.

4.

5.

;:['Jff::i*,lm;t|ilil".H'yn':rffi,] irtax is paid without produ*ion oran incon,e-tax charran ancr in ite,r rr irNon-Governrnent deductors to fill intbrmation in item II.

][*:Xttl|,TJIrH::'j the address ortr" iorrissioner of rncome-tax (rDS) having jurisdiction as regards rDS

:iT,T;:1;':;il:';t:l.t;liltilT?:?;ilil:iili:"1il;xffii::T[IJ::T.]?"J:,iii:l#:i;;;;:mflx
year.

IIan assessee is emoloved under more than one employer during the ve,cerrificare in Form No'16 p.r,rring t'i',,.'i.rlq rir ,1,rrr.r, ,ri"r,.,i:r.:J;.jil:jil:;ilr#il:::l"ji,;rJi,iffil,l:,, 
oll,l[JJ"' 

of the certificaie ln po'ii N;";;;, u. irrr.Jui..ffi;;. emproyeis -,r," r.ri emproyer a*he option or.the

and anv other income and tax

In items I and II, in column for tax

I. Gross Salary
(a Salary as per provisions contained in section
)

jo J;Jff;r"uisites 
under section t7(2) (asper Form No. l2BA, wherever

(c Profits in lieu of salary under section l7(3) (as per Form No.) wherever applicable) --'"" L rJ

(d Torat

)
2. Less: Allowance to the extent under section l0

Allowance
Balance (l-2)
Deductions:

Entertainment Allowance
Tax on employnent

Aggregate of 4(a) ro (b)

{rnish total amount of TDS and education cess.

I 033 802

0

0

r 033802

I 033802

5.

6.

7.

Income chargeable under the head ,,salaries(3_5)

Add:Any other income reported by the emnlove"
Income

r 033802

r 033802

8. Gross total income(6+7)

DnrrtoprdEy Cilffi

PART B



^c).

(
A
)

Deduction Lrnder Chapter VIA
Section 80C, 80CCC AND 80CCD

(a) Section 80C
LIP
Tution fees

PPF

GPF'

gis

(c) Section 80CCD(t)

["11] OrOegate amounr deductible under section gOC , g0CCC and80CCD(l) shaltnot excled one Iatt ana'itiiflourund rupees.
Other Sections(for e.g., g0E, g0G, g0TTA etc.) unOer Chapter VIA

Aggregate of deductible amount under Chapter VIA

Total income(8-10)

Tax on Total Income

Education cess @ 3o/o (on tax computed at S. No. l2)

Tax payable( t2+131

Rel ief under section g9(attach details)

Tax payable(14-15)

53560

12000

r 0000

72000

4800

Qualilying
amount

Deductible
Amount

I 50000

Deductible
amount

1,50000

883 802

101760

3053

t048t3

0

t048 t3

I

0.

I

l.
I

2.

I

3.

I

4.

I

5.

I

6.

I, NISAMUDDIN, son/dau*nr",

:,'iJ:*#,.1,"}o'Jl,,?iffiliJ;fli::"u"" i'.-t".' complete uia.o,i""t"-d is based 
",,r,. u""[, oraccount, documents, rDS

3Ujs/2016

Full Name:NISAMUDDIN

D"rulop"d fuiffifr

Gross
Amount

I 52360

0


